2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15 октября 2020 года                                                                                     № 106
О назначении на должность главы администрации

Плотавского сельского поселения муниципального

района «Корочанский район» Белгородской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, Правилами о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Плотавского сельского поселения Корочанского района, утвержденными решением земского собрания Плотавского сельского поселения «Об утверждении Правил о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Плотавского сельского поселения» от 6 декабря 2007 года №3, на основании итогов открытого голосования, земское собрание Плотавского сельского поселения р е ш и л о:
1. Назначить на должность главы администрации Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области Ковалева Ивана Викторовича.
2. Главе Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» заключить контракт с главой администрации Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» в соответствии с решением земского собрания Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» № 4 от 6 декабря 2007 года «Об утверждении проекта контракта на должность главы администрации Плотавского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Обнародовать данное решение в течении 3 дней со дня принятия решения путем вывешивания в общедоступных местах: администрации Плотавского сельского поселения, Плотавском СДК, МБОУ «Плотавская СОШ», Плотавской сельской модельной библиотеке.
5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Плотавского

сельского поселения                                                                    Т.И. Горбачева